2023年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ Ｎ Ｆ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長

兼執行役員ＣＥＯ

秋 山 広 宣

（コード番号：9338 東証グロース）

問い合わせ先 取締役

兼執行役員ＣＦＯ

橋 本 祐 樹

TEL.03-4500-9221

2023年 12月期 連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 14日開催の取締役会において、2023年８月 10日の 2023年 12月期第９期第２四半期

決算発表時に開示した 2023 年 12 月期（2023 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）の業績予想を修正し、以下の

とおり公表することといたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年 12月 31日）

 売 上 高 E B I T D A 営 業 利 益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,333

百万円

942

  百万円

118

 百万円

142

百万円

43

円 銭

4.65

今回修正予想（Ｂ）
百万円

7,563

百万円

1,296

百万円

482

百万円

584

百万円

495

円 銭

53.29

増 減 額（Ｂ－Ａ） 230 353 364 442 452

増 減 率（ ％ ） 3.1 37.45 308.3 311.4 －

（参考）前期連結実績

（2022 年 12 月期）
4,389 － △1,397 △1,177 △1,241 △138.53

（注）１．当社は、2023年４月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

2022年 12 月期連結実績及び 2023 年 12 月期の連結業績予想における一株当たり当期純利益につい

ては、当該株式分割の影響を考慮しております。

２．EBITDA = 営業損益 + 減価償却費

２．2023年 12月期通期連結業績予想の上方修正理由

売上高については、国内外におけるレンタル回数が好調に推移しており、前回修正予想を上回る堅調な増

加が見込まれること、また、FC 向けのバッテリースタンド及びモバイルバッテリーの販売が増加した影響で、

前回公表時の予想を上回る見込となりましたので、通期業績予想を上方修正致します。

また、営業利益及び親会社株主に帰属する当期純利益については、売上高の増加に加え、販売費及び一般

管理費が抑制傾向にあることにより、こちらも前回予想数値からの上方修正を見込んでおります。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は業況の変化

等によって予想数値と異なる場合があります。

以 上